

序号	公司名称	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/批复文号
1	长城人寿保险股份有限公司	长城司马台终身寿险（互联网专属）	长城司马台终身寿险（互联网专属）	长寿发【2022】38-2号
2	平安健康保险股份有限公司	平安e生保 • 长期医疗（费率可调）互联网专属保险产品组合	平安e生保互联网长期医疗保险（费率可调）	平安健康（2021）医疗保险081号
			平安互联网特定药品费用医疗保险	平安健康（2021）医疗保险087号
			平安互联网质子重离子医疗保险	平安健康（2021）医疗保险086号
			平安互联网特定疾病特需医疗保险	平安健康（2021）医疗保险093号
			平安互联网亚洲特定治疗医疗保险	平安健康（2021）医疗保险094号
3	瑞华健康保险股份有限公司	瑞华吉瑞保重大疾病保险（互联网）	瑞华吉瑞保重大疾病保险（互联网）	瑞华保险[2021]疾病保险21号
4	瑞华健康保险股份有限公司	瑞华医保加个人医疗保险（互联网）	瑞华医保加个人医疗保险（互联网）	瑞华保险[2021]医疗保险20号
5	众安在线财产保险股份有限公司	众安百万综合意外险	个人意外伤害保险条款（互联网）	C00017932312021120304873,（众安在线）(备-普通意外保险)【2021】(主) 129号
			营运交通工具乘客意外伤害保险条款（互联网）	C00017932312021120404593,（众安在线）(备-普通意外保险)【2021】(主) 151号
			附加意外伤害住院津贴保险条款（互联网）	C00017932522021120404633,（众安在线）(备-医疗保险)【2021】(附) 228号
			附加意外伤害医疗费用保险条款（互联网2022版B款）	C00017932522022032534493
			附加救护车费用医疗保险条款（互联网版）	C00017932522022030427133
			附加猝死保险条款（互联网）	C00017931922021112900493,（众安在线）(备-其他)【2021】(附) 152号
			附加节假日意外伤害保险条款（互联网）	C00017932322021120919403,（众安在线）(备-普通意外保险)【2021】(附) 212号
			驾乘人员意外伤害保险条款（互联网）	C00017932312021120203903,（众安在线）(备-普通意外保险)【2021】(主) 142号
6	众安在线财产保险股份有限公司	通财爱家幸福保	附加猝死保险（互联网）	C00017931922021112900493,（众安在线）(备-其他)【2021】(附) 152号
			个人门急诊医疗保险（互联网2022版D款）	C00017932512022011303351,（众安在线）(备-医疗保险)【2021】(主) 188号
			个人意外伤害保险（互联网）	C00017932312021120304873,（众安在线）(备-普通意外保险)【2021】(主) 129号
			个人住院医疗保险（互联网普惠2022版B款）	C00017932512022051396853
			营运交通工具乘客意外伤害保险（互联网）	C00017932312021120404593,（众安在线）(备-普通意外保险)【2021】(主) 151号
			众安在线财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）机动车损失保险（BX20111101）	（众安在线）(备-机动车辆保险)【2020】(主) 065号
			众安在线财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）机动车第三者责任保险（BX20111102）	（众安在线）(备-机动车辆保险)【2020】(主) 060号
			众安在线财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）机动车车上人员责任保险（BX20111103）	（众安在线）(备-机动车辆保险)【2020】(主) 059号

众安在线财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加绝对免赔率特约条款（BX20111201）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）051号
众安在线财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加车轮单独损失险（BX20111202）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）061号
众安在线财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加新增加设备损失险（BX20111203）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）071号
众安在线财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加车身划痕损失险（BX20111204）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）047号
众安在线财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加修理期间费用补偿险（BX20111205）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）073号
众安在线财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加发动机进水损坏除外特约条款（BX20111206）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）065号
众安在线财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加车上货物责任险（BX20111207）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）049号
众安在线财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加精神损害抚慰金责任险（BX20111208）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）069号
众安在线财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加法定节假日限额翻倍险（BX20111209）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）063号
众安在线财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加医保外医疗费用责任险（BX20111210）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）056号
众安在线财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加机动车增值服务特约条款（BX20111211）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）064号
众安在线财产保险股份有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）特种车损失保险（BX20112101）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（主）068号
众安在线财产保险股份有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）特种车第三者责任保险（BX20112102）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（主）062号
众安在线财产保险股份有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）特种车车上人员责任保险（BX20112103）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（主）067号
众安在线财产保险股份有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）特种车全车盗抢保险（BX20112104）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（主）061号
众安在线财产保险股份有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）附加绝对免赔率特约条款（BX20112201）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）054号
众安在线财产保险股份有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）附加车轮单独损失险（BX20112202）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）048号
众安在线财产保险股份有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）附加新增加设备损失险（BX20112203）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）068号
众安在线财产保险股份有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）附加修理期间费用补偿险（BX20112204）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）067号
众安在线财产保险股份有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）附加车上货物责任险（BX20112205）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）058号
众安在线财产保险股份有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）附加精神损害抚慰金责任险（BX20112206）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）077号

众安在线财产保险股份有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）附加医保外医疗费用责任险（BX20112207）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）062号
众安在线财产保险股份有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）附加起重、装卸、挖掘车辆损失扩展条款（BX20112208）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）059号
众安在线财产保险股份有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）附加特种车辆固定设备、仪器损坏扩展条款（BX20112209）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）070号
众安在线财产保险股份有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）摩托车、拖拉机损失保险（BX20113101）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（主）057号
众安在线财产保险股份有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）摩托车、拖拉机第三者责任保险（BX20113102）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（主）066号
众安在线财产保险股份有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）摩托车、拖拉机车上人员责任保险（BX20113103）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（主）064号
众安在线财产保险股份有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）摩托车、拖拉机全车盗抢保险（BX20113104）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（主）072号
众安在线财产保险股份有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）附加绝对免赔率特约条款（BX20113201）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）072号
众安在线财产保险股份有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）附加精神损害抚慰金责任险（BX20113202）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）066号
众安在线财产保险股份有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）附加医保外医疗费用责任险（BX20113203）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）053号
众安在线财产保险股份有限公司机动车单程提车保险示范条款（2020版）机动车损失保险（BX20114101）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（主）063号
众安在线财产保险股份有限公司机动车单程提车保险示范条款（2020版）机动车第三者责任保险（BX20114102）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（主）070号
众安在线财产保险股份有限公司机动车单程提车保险示范条款（2020版）机动车车上人员责任保险（BX20114103）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（主）069号
众安在线财产保险股份有限公司机动车单程提车保险示范条款（2020版）附加绝对免赔率特约条款（BX20114201）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）060号
众安在线财产保险股份有限公司机动车单程提车保险示范条款（2020版）附加车轮单独损失险（BX20114202）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）046号
众安在线财产保险股份有限公司机动车单程提车保险示范条款（2020版）附加精神损害抚慰金责任险（BX20114203）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）057号
众安在线财产保险股份有限公司机动车单程提车保险示范条款（2020版）附加医保外医疗费用责任险（BX20114204）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）050号
众安在线财产保险股份有限公司驾乘人员意外伤害保险示范条款（2020版）驾乘人员意外伤害保险（BX20115101）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（主）058号

众安在线财产保险股份有限公司驾乘人员意外伤害保险示范条款（2020版）附加住院津贴保险（BX20115201）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）052号
众安在线财产保险股份有限公司驾乘人员意外伤害保险示范条款（2020版）附加医保外医疗费用补偿险（BX20115202）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2020】（附）055号
众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）新能源汽车损失保险（NEV21111101）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（主）085号
众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）新能源汽车第三者责任保险（NEV21111102）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（主）087号
众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）新能源汽车车上人员责任保险（NEV21111103）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（主）088号
众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加外部电网故障损失险（NEV21111201）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（附）135号
众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加自用充电桩损失保险（NEV21111202）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（附）141号
众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加自用充电桩责任保险（NEV21111203）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（附）130号
众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加绝对免赔率特约条款（NEV21111204）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（附）132号
众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加车轮单独损失险（NEV21111205）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（附）131号
众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加新增加设备损失险（NEV21111206）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（附）134号
众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加车身划痕损失险（NEV21111207）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（附）133号
众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加修理期间费用补偿险（NEV21111208）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（附）129号
众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加车上货物责任险（NEV21111209）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（附）138号
众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加精神损害抚慰金责任险（NEV21111210）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（附）128号
众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加法定节假日限额翻倍险（NEV21111211）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（附）136号
众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加医保外医疗费用责任险（NEV21111212）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（附）137号
众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加新能源汽车增值服务特约条款（NEV21111213）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（附）140号
众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车驾乘人员意外伤害保险示范条款（试行）驾乘人员意外伤害保险（NEV21112101）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（主）086号
众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车驾乘人员意外伤害保险示范条款（试行）附加住院津贴保险（NEV21112201）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（附）142号

			众安在线财产保险股份有限公司新能源汽车驾乘人员意外伤害保险示范条款（试行）附加医保外医疗费用补偿险（NEV21112202）	（众安在线）（备-机动车辆保险）【2021】（附）139号
8	众安在线财产保险股份有限公司	健康宝贝少儿综合保障	个人意外伤害保险条款（互联网）	C00017932312021120304873,（众安在线）（备-普通意外保险）【2021】（主）129号
			个人疾病医疗保险条款（互联网2022版A款）	C00017932512022033039873
			附加个人特定疾病保险条款（互联网2022版A款）	C00017932622021120607923,（众安在线）（备-疾病保险）【2021】（附）215号
			附加意外伤害医疗费用保险条款（互联网2021版）	C00017932522021112402513,（众安在线）（备-医疗保险）【2021】（附）144号
			预防接种个人意外伤害保险条款（互联网）	C00017932312021120304973,（众安在线）（备-普通意外保险）【2021】（主）127号
9	众安在线财产保险股份有限公司	尊享e生医疗险（优甲版）	个人住院医疗保险（互联网-甲状腺结节扩展版）	C00017932512021121421633
10	众安在线财产保险股份有限公司	尊享e生2021版	个人住院医疗保险（互联网2022版E款）	C00017932512022021610051
			个人重大疾病保险（互联网2022版A款）	C00017932612021111900413
			附加指定疾病及手术扩展特需医疗保险（互联网2022版A款）	C00017932522021111900263
			附加恶性肿瘤质子重离子医疗保险（互联网2022版A款）	C00017932522021111900133
			附加重大疾病住院津贴保险（互联网2022版A款）	C00017932522021111900373
			附加个人急诊医疗保险（互联网2022版A款）	C00017932522021112000963
			个人住院医疗费用补偿保险（互联网2022版A款）	C00017932512021111900433
			附加特种进口药品费用医疗保险（互联网2022版A款）	C00017932522021111900243
			附加恶性肿瘤特定药械费用医疗保险（互联网2022版A款）	C00017932522021111900153
			附加中老年特定疾病保险（互联网2022版A款）	C00017932622021111900313
			附加个人轻度疾病保险（互联网2022版A款）	C00017932622021111900223
			附加个人恶性肿瘤海外医疗保险（互联网2022版A款）	C00017932522021111900193
			个人在线问诊药品费用医疗保险（互联网2022版A款）	C00017932512021111900453
			附加免赔额豁免保险（互联网2022版A款）	C00017932522021112000833
11	众安在线财产保险股份有限公司	尊享e生2022版	附加重大疾病住院津贴保险（互联网2022版B款）	C00017932522021112600443
			附加重大疾病扩展特需医疗保险（互联网2022版A款）	C00017932522021112600433
			个人住院津贴医疗保险（互联网2022版A款）	C00017932512021112600463
			附加未成年人特定药械费用医疗保险（互联网2022版A款）	C00017932522021120101063
			附加免赔额豁免保险（互联网2022版B款）	C00017932522021120203543
			个人住院医疗保险（互联网2022版E款）	C00017932512022021610051
			个人重大疾病保险（互联网2022版A款）	C00017932612021111900413
			附加恶性肿瘤质子重离子医疗保险（互联网2022版A款）	C00017932522021111900133
			附加个人急诊医疗保险（互联网2022版A款）	C00017932522021112000963
			个人住院医疗费用补偿保险（互联网2022版A款）	C00017932512021111900433
			附加特种进口药品费用医疗保险（互联网2022版A款）	C00017932522021111900243
			附加恶性肿瘤特定药械费用医疗保险（互联网2022版A款）	C00017932522021111900153
			附加个人恶性肿瘤海外医疗保险（互联网2022版A款）	C00017932522021111900193

			个人在线问诊药品费用医疗保险（互联网2022版A款）	C00017932512021111900453
12	华泰财产保险有限公司	华泰团体意外险	华泰财险团体人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432322021121421453
			华泰财险附加意外伤害医疗保险C款（互联网专属）条款	C00015432312021121421663
			华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102213
			华泰财险学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814543
13	华泰财产保险有限公司	华泰学平险	华泰财险附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00015432522021120818233
			华泰财险附加学生幼儿意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120818243
			华泰财险附加学生幼儿住院医疗费用保险（互联网专属）	C00015432522021121315943
			华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453
			华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553
14	华泰财产保险有限公司	华泰大保镖PLUS意外险	华泰财险交通工具意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312021112200993
			华泰财险附加猝死保险（A款）	C00015431922021040133311
			华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203
			华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033
			华泰财险附加意外重症监护津贴保险（互联网专属）	C00015432522021121517223
			华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053
			华泰财险个人人身意外伤害保险（互联网专属）	C00015432312022021814553
15	华泰财产保险有限公司	华泰老顽童2号综合意外险	华泰财险附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）	C00015432522021120102203
			华泰财险附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00015432522021120102033
			华泰财险附加意外骨折保险（互联网专属）	C00015432322021121421453
			华泰财险附加救护车车费保险（A款）	C00015431922021120102053
16	和泰人寿保险股份有限公司	和泰人寿超级玛丽6号重疾险	和泰乐享无忧互联网专属重大疾病保险（2022）	和泰人寿[2022]疾病保险001号
17	美亚财产保险有限公司	美亚“宝贝无忧”儿童个人意外伤害保险	美亚个人意外伤害保险（2021年第一版）（互联网专属）	C00003932312021121719463,（美亚财险）（备-普通意外保险）【2021】（主）025号
			美亚附加医院扩展条款（2021年第一版）（互联网专属）	C00003932322021122437253,（美亚财险）（备-普通意外保险）【2021】（附）188号
			美亚附加特定国家或地区责任免除条款（2021年第一版）	C00003931922021072908941,（美亚财险）（备-其他）【2021】（附）092号
			美亚附加扩展承保食物中毒条款（2021年第二版）	C00003931922021122436963,（美亚财险）（备-其他）【2021】（附）199号
			美亚附加经济制裁责任免除条款	C00003931922019052907382,（美亚财险）（备-其他）【2019】（附）017号
			美亚附加个人意外医药补偿医疗保险（2021年第二版）（互联网专属）	C00003932522021122436743,（美亚财险）（备-医疗保险）【2021】（附）196号
			美亚附加不承保特定医院条款（2021年第二版）	C00003931922021072908951,（美亚财险）（备-其他）【2021】（附）094号
			众惠财产相互保险社意外伤害保险A款（互联网专属）	C00022132312021122225643
			众惠财产相互保险社附加特定疾病保险A款（互联网专属）	C00022132622021122225103

18	众惠财产相互保险社	惠无忧	众惠财产相互保险社附加预防接种医疗意外保险（互联网专属）	C000221134022021122225303
			众惠财产相互保险社附加猝死保险（A款）	C00022131922020073103501
			众惠财产相互保险社附加法定传染病扩展隔离津贴保险A款（互联网专属）	C00022132522022021112063
19	众惠财产相互保险社	惠享e生 百万医疗险（扩展三高）	众惠财产相互保险社住院医疗费用保险C款（互联网专属）条款（注册号：）	C00022132512021122225753
			众惠财产相互保险社附加分期支付保险费保险	C00022131922019110505061
20	中国人民财产保险股份有限公司	大护甲3号成人意外险	预防接种医疗意外保险（互联网专属）条款	C000002134012022011302361
			附加急性病身故保险（互联网专属）条款	C00000231922021122838493
			附加法定节假日意外伤害双倍给付保险（互联网专属）条款	C00000231922021123170103
			交通出行人身意外伤害保险A款（互联网专属）条款	C00000232312021122438183
			交通工具乘客意外伤害保险（互联网专属）条款	C00000232312021122438213
			意外伤害保险（互联网专属）条款	C00000232312021122732193
			附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00000232522021122029123
			附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）条款	C00000232522021122434983
			法定传染病保险（互联网专属）条款	C00000232612021122434623
21	中国人民财产保险股份有限公司	千万空中飞人保	营运交通工具乘客意外伤害保险（互联网专属）条款	C00000232312021122438193
22	中国人民财产保险股份有限公司	药无忧家庭常备药保险	个人在线问诊医疗保险A款（互联网专属）条款	C00000232512021122434473
23	中国人民财产保险股份有限公司	中国人保大护甲2号成人意外险	意外伤害保险（互联网专属）条款	C00000232312021122732193
			附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款	C00000232522021122029123
			附加意外伤害住院津贴保险A款（互联网专属）条款	C00000232522021122434983
			交通工具乘客意外伤害保险（互联网专属）条款	C00000232312021122438213
			交通出行人身意外伤害保险A款（互联网专属）条款	C00000232312021122438183
			附加法定节假日意外伤害双倍给付保险（互联网专属）条款	C00000231922021123170103
			附加急性病身故保险（互联网专属）条款	C00000231922021122838493
			附加扩展承保自费医疗费用保险A款（互联网专属）条款	C00000232522021122328183
24	中国人民财产保险股份有限公司	疫苗综合意外险	预防接种医疗意外保险（互联网专属）条款	C000002134012022011302361
			附加预防接种异常失效身故保险（互联网专属）条款	C00000231922022011201641
			附加预防接种医疗意外医疗保险（互联网专属）条款	C00000232522022011201671
			附加预防接种异常失效医疗保险（互联网专属）条款	C00000232522022011376003
			附加预防接种医疗意外住院津贴保险（互联网专属）条款	C00000232522022011376013
25	中国人民财产保险股份有限公司	人保“人人安康”百万医疗保险	人人安康医疗保险（互联网专属）条款	C00000232512021121721273
27	华贵人寿保险股份有限公司	华贵大麦甜蜜家2022定期寿险（互联网专属）	华贵大麦甜蜜家2022定期寿险（互联网专属）	华贵保险[2021]定期寿险020号
28	华贵人寿保险股份有限公司	华贵大麦2022定期寿险（互联网专属）	华贵大麦2022定期寿险（互联网专属）	华贵保险[2021]定期寿险019号

29	华贵人寿保险股份有限公司	华贵安心住2022定期寿险（互联网专属）	华贵安心住2022定期寿险（互联网专属）	华贵保险[2021]定期寿险 023 号
30	华贵人寿保险股份有限公司	华贵大麦旗舰版定期寿险（互联网专属）	华贵大麦旗舰版定期寿险（互联网专属）	华贵保险[2022]定期寿险021号
31	华贵人寿保险股份有限公司	华贵附加麦芽糖失能收入损失保险（互联网专属）	华贵附加麦芽糖失能收入损失保险（互联网专属）	华贵保险[2022]失能收入损失保险020号
32	中国平安财产保险股份有限公司	小顽童意外伤害保险	平安产险意外伤害保险（互联网版）条款	C00001732312021120910153,（平安财险）(备-普通意外保险)【2021】(主) 144号
			平安产险附加自费医疗保险（互联网版）条款	C00001732522021121517953
33	中国平安财产保险股份有限公司	中国平安财产保险股份有限公司机动车交强险	机动车交通事故责任强制保险	银保监复〔2020〕617 号
34	招商局仁和人寿保险股份有限公司	青云卫 1号	招商仁和仁心保贝重大疾病保险（互联网）	招商仁和寿〔2022〕8号
			招商仁和附加投保人豁免保险费重大疾病保险（互联网）	招商仁和寿〔2022〕25号
			招商仁和仁心保贝重大疾病保险B款（互联网）	招商仁和寿〔2022〕51号
35	泰康在线财产保险股份有限公司	泰康在线 · 百万医疗险初级版（宏利保险代理）	泰康在线财产保险股份有限公司个人住院医疗保险Q款（互联网专属）	C00019932512021120304463,（泰康在线）(备-医疗保险)【2021】(主) 315号
36	泰康在线财产保险股份有限公司	泰康在线 · 百万医疗险升级版（宏利保险代理）	泰康在线财产保险股份有限公司个人住院医疗保险Q款（互联网专属）	C00019932512021120304463,（泰康在线）(备-医疗保险)【2021】(主) 315号
			泰康在线财产保险股份有限公司附加癌症院外特定药品医疗保险H款（互联网专属）	C00019932522021120304503,（泰康在线）(备-医疗保险)【2021】(附) 376号
37	泰康在线财产保险股份有限公司	泰康在线 · 百万医疗险升级版A（宏利保险代理）	泰康在线财产保险股份有限公司个人住院医疗保险Q款（互联网专属）	C00019932512021120304463,（泰康在线）(备-医疗保险)【2021】(主) 315号
			泰康在线财产保险股份有限公司附加癌症院外特定药品医疗保险H款（互联网专属）	C00019932522021120304503,（泰康在线）(备-医疗保险)【2021】(附) 376号
			泰康在线财产保险股份有限公司附加个人重大疾病保险（互联网专属）	C00019932622021120304383,（泰康在线）(备-疾病保险)【2021】(附) 382号
38	泰康在线财产保险股份有限公司	泰康在线 · 百万防癌险（宏利保险代理）	泰康在线财产保险股份有限公司个人癌症医疗保险C款（互联网专属）	C00019932512021120305373,（泰康在线）(备-医疗保险)【2021】(主) 306号
39	泰康在线财产保险股份有限公司	泰康在线 · 重疾险（福利版）（宏利保险代理）	泰康在线财产保险股份有限公司个人重大疾病保险I款（互联网专属）	C00019932612021122224913,（泰康在线）(备-疾病保险)【2021】(主) 284号
40	泰康在线财产保险股份有限公司	泰康在线 · 重疾保（宏利保险代理）	泰康在线财产保险股份有限公司重大疾病保险B款（互联网专属）	C00019932612022071133393
			泰康在线财产保险股份有限公司附加个人轻症疾病保险（互联网专属）	C00019932622021120910573,（泰康在线）(备-疾病保险)【2021】(附) 385号
41	阳光财产保险股份有限公司	爱健康百万医疗险2022版	阳光财产保险股份有限公司住院医疗费用保险2022 版D款(互联网专属)	C00009332512022042655771
42	泰康人寿保险有限责任公司	泰康泰享年年互联网医疗保险（费率可调）	泰康泰享年年互联网医疗保险（费率可调）	泰康人寿[2022]医疗保险013号
43	泰康人寿保险有限责任公司	泰康乐享一生养老年金保险（互联网）	泰康乐享一生养老年金保险（互联网）	泰康人寿[2022]养老年金保险015号
44	太平洋健康保险股份有限公司	蓝医保 · 长期医疗险（20年期费率可调）	个人长期医疗保险（费率可调）（互联网）	不涉及
			中意财产保险股份有限公司家庭财产保险（A版）条款	C00011732112020111300852

45	中意财产保险有限公司	放心装家财险	家庭财产保险附加险条款（修订）	H00011732122017050989291
			中意财产保险有限公司附加装修中断费用损失补偿保险条款	C00011732122020080300891
46	君龙人寿保险有限公司	君龙小青龙2号C款少儿重大疾病保险（互联网）	君龙小青龙2号C款少儿重大疾病保险（互联网）	君龙人寿[2023]疾病保险026号
			君龙附加住院定额给付A款医疗保险（互联网）	君龙人寿[2023]医疗保险023号
			君龙附加豁免保费A款重大疾病保险（互联网）	君龙人寿[2023]疾病保险020号
47	君龙人寿保险有限公司	君龙小青龙2号B款少儿重大疾病保险（互联网）	君龙小青龙2号B款少儿重大疾病保险（互联网）	君龙人寿[2023]疾病保险025号
			君龙附加住院定额给付A款医疗保险（互联网）	君龙人寿[2023]医疗保险023号
			君龙附加豁免保费A款重大疾病保险（互联网）	君龙人寿[2023]疾病保险020号
48	君龙人寿保险有限公司	君龙小青龙2号A款少儿重大疾病保险（互联网）	君龙小青龙2号A款少儿重大疾病保险（互联网）	君龙人寿[2023]疾病保险024号
			君龙附加住院定额给付A款医疗保险（互联网）	君龙人寿[2023]医疗保险023号
			君龙附加豁免保费A款重大疾病保险（互联网）	君龙人寿[2023]疾病保险020号
49	中国人民人寿保险股份有限公司	人保寿险i无忧2.0重大疾病保险（互联网专属）	人保寿险i无忧2.0重大疾病保险（A款）（互联网专属）	人保寿险[2023]疾病保险050号
			人保寿险i无忧2.0重大疾病保险（B款）（互联网专属）	人保寿险[2023]疾病保险051号
50	太平财产保险有限公司	聚宝物流整车保	太平财产保险有限公司物流责任保险条款	05LG2021000260616
			太平财产保险有限公司物流责任保险附加扩展自然灾害损失责任条款	09AD2020000260431
			太平财产保险有限公司物流责任保险附加整车提货不着保险条款	09AD2020000260532
			太平财产保险有限公司附加盗窃、抢劫扩展条款	09AD2020000260456
51	中国平安财产保险股份有限公司	平安团体意外险行标(互联网)	平安产险意外伤害保险（互联网版）	C00001732312021120910153
			平安产险交通工具意外伤害保险（互联网版）	C00001732312021120910133
			平安产险附加意外伤害医疗费用补偿保险（互联网版）	C00001732522022011979333
			平安产险附加意外伤害住院津贴保险（互联网版）	C00001732522022072500061
52	中国平安财产保险股份有限公司	雇主责任险A版	平安雇主责任保险附加被保险场所就餐责任保险	C00001730922018082202451
			平安雇主责任保险附加伤残赔偿比例特约保险（A款）	C00001730922018050811922
			平安雇主责任保险附加伤残赔偿比例特约保险（B款）	C00001730922018050811902
			平安雇主责任保险附加上、下班途中责任保险	C00001730922018082202891
			平安雇主责任保险附加24小时意外保险（A款）	C00001730922018082202311
			平安雇主责任保险附加超额责任保险	C00001730922018082202521
			平安雇主责任保险附加每日住院现金保险（B款）	C00001730922018082202851
			平安雇主责任保险附加伤残赔偿比例特约保险（C款）	C00001730922018051012882
			平安责任保险附加自动承保新员工保险	C00001730922018051012812
			平安雇主责任保险附加及时报案保险	C00001730922018082202681
			平安雇主责任保险附加宿舍责任保险	C00001730922018082202951
			平安雇主责任保险附加24小时意外保险（B款）	C00001730922018082202331
			平安雇主责任保险附加第三者责任保险（B款）	C00001730922018082202561
			平安雇主责任保险附加申报工资保险	C00001730922018050810411
			平安雇主责任保险附加员工食堂责任保险	C00001730922018082203021
			平安雇主责任保险附加境内公出保险	C00001730922018082202781

53	中国大地财产保险股份有限公司	互联网团意险	平安雇主责任保险附加被保险人组织的社会活动或文娱活动保险	C00001730922018082202461
			平安责任保险附加传染病救助保险	C00001730922018082304442
			平安道路客运承运人责任保险附加超额责任保险	C00001730922018082201132
			中国大地财产保险股份有限公司团体意外伤害保险（A款，互联网专属）条款	C00001032312022090529943
			中国大地财产保险股份有限公司附加团体意外伤害医疗保险（互联网专属）条款	C00001032522021121625503
			中国大地财产保险股份有限公司附加团体意外伤害住院津贴医疗保险（互联网专属）条款	C00001032522022110417811